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Garant crio

Zakladna skrina so zasuvkou, Rolety, 36x14G, Vyska: 1000mm

e

o
UDAJE O OBJEDNAVKE
Cislo objednavky 940109 1000
GTIN 4062406068776
Trieda polozky 9Gl
Popis

Prevedenie:

Osadena skrinka 40 x 20 G, so zasuvkami 36 x 14 G.

Montaz polic v rastri 25 mm. Kridlové dvere su zvnutra vystuzené a uzamykatelné vdaka 2-
zlozkovej posuvnej rukovati Haptoprene® s cylindrickym zamkom. Vyrovnavaci podstavec pre
zakladné skrinky so 4 samostatne nastavitelnymi nozi¢kami na vyrovnanie nerovnosti podlahy.
Posuvna rukovat v hornej polovici dvierok pre zdkladnu skrinku, v spodnej polovici dvierok pre
hornu skrinku.

Vyska Cela zasuvky 125 mm.

Rozsah balenia:

Skrinka aj s policami a zasuvkami.

Povrchova uprava farby:

Korpus a korpus zasuviek v svetlosivej farbe RAL 7035, praskova povrchova uprava. Rolety z
eloxovanych hlinikovych profilov, bez moznosti farebnej konfiguracie.

Dvere a ¢eld zasuviek v antracitovej farbe RAL 7016, praskova povrchova tprava.
Upozornenie:

Police a prislusenstvo k skrinkam GridLine najdete pod ¢. 940501 — 940710 a v skupine 95.
Podla TUV GS certifikécia su vietky skrinky bezpodmieneéne zabezpecené proti preklopeniu.
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Hmotnost

Zasuvkovy vysuv (Ciastocny/plny vysuv)
Sirka

Uzitkova vyska

ComfortClose

Polohovanie rukovati

Pocet zasuviek

Vyska

Predné strany skriniek

Nosnost police/maximalne plosne rozloZzené zatazenie
priecinka (na kov)

Uzamykaci systém elektronicky - prestavitelny
Hibka

Pocet polic

Zasuvka/vysuvna polica nosnost
Sirka v G

Zasuvky Uzitkova hibka

Zasuvky Uzitkova hibka v G

Hibka v G

Zasuvky Uzitkova sirka

Zasuvky Uzitkova sirka v G
Zasuvka Uzitkova plocha v G
Hrubka materialu

Nosnost skrinového puzdra vnutri
Uhol otvérania dvier

Prestavenie vysky v mriezke

Cylindricky zamok
Volba farieb

Zasuvky Uzitkova $irka x Uzitkova hibka v G

64 kg
100 %
1000 mm
845 mm
nie
dole
1
1000 mm
Rolety
100 kg
ano
500 mm
2
75 kg
40
350 mm
14
20
900 mm
36
36x14
0,9 mm
1000 kg
250 Stupen
25 mm
moduldrna zasuvka

RAL 9002, 7035, 7005, 7016, 6011,
5018,5012,5011, 5005, 3003

36x14G
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Skrinka Konstrukcia

Druh produktu

Zakladna skrina

Skrina s policami

Prislusenstvo

Zésuvka pre skrine s posuvnymi dverami,Sirka 40G Vyska
Cela zasuvky 300

Zasuvka pre skrine s posuvnymi dverami,Sirka 40G Vyska
Cela zasuvky 150

Zasuvka pre skrine s posuvnymi dverami,Sirka 40G Vyska
Cela zasuvky 200

Odkladacia doska z vrstveného dreva Rozmer v G 40X20

Zasuvka pre skrine s posuvnymi dverami,Sirka 40G Vyska
Cela zasuvky 125

Odkladacia doska z bambusu Rozmer v G 40X20

Zésuvka pre skrine s posuvnymi dverami,Sirka 40G Vyska
Cela zasuvky 100

Zasuvka pre skrine s posuvnymi dverami,Sirka 40G Vyska
Cela zasuvky 75

Z&asuvky Comfort Close systém timenia zasuvu Nosnost
zasuvky 75

940652 300

940652 150

940652 200

951985 40X20

940652 125

951980 40X20

940652 100

940652 75

950180 75
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